CHAMADA DE PROPOSTAS DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS ONLINE Nº 01/2020 -
CAMPUS RECANTO DAS EMAS

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de
2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na
Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de
2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público O RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DAS PROPOSTAS DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS ONLINE, na
cidade de Brasília/DF, nas condições previstas nesta Chamada, e informa que os estudantes listados neste
comunicado,  serão  contemplados  com  Auxílio  Emergencial,  no  valor  de  R$400,00  cada.  As  datas  de
pagamento serão disponibilizadas posteriormente por meio do site www.ifb.edu.br/recantodasemas

Os estudantes contemplados receberão e-mail de contato para assinar

1. PROPOSTAS HOMOLOGADAS e RESULTADO FINAL

Nome Resultado
181062600047 APROVADO
201061090009 APROVADO
201064220050 APROVADO
182061090008 APROVADO
192064220042 APROVADO
192064220012 APROVADO
182061090014 APROVADO
191062600219 APROVADO
201064220051 APROVADO
192064220056 APROVADO
192064220047 APROVADO
192064220024 APROVADO
201064220021 APROVADO

Brasília, 6 de maio de 2020.

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

http://www.ifb.edu.br/recantodasemas